Contra Cappella. 15. Annis
Immaculate conce. in g. r.
2. n. rancori 10. rancori

Per anni di nozze Nello anno 1580

Die Undecimo maij Temp. Indij
Millesimo Sexcentesimo quinto

Cum ex Maxima Reuerentia erga gloriosissimam
M.V. sub tit. Conceptionis surg. Devoti pro
venerat. et celebrat. festivitatis d. Mar-
ri deliberauerint construere Cappellam
cum Imag. cum Condu. et voluntate inuolunt.
venerando fratrum in p. lta Contus S. Franc.
P. Irone et eam fundare societatem Confr.
cum loco sepulture et oratorij ut annualiter
sit celebranda festivitas in d. Cappella cum
decore ipsorum et d. societatis et Confr. tam
pntes quam futuri spectare in societate p. lta
in illi seruij spiritualibus et quibus occur-
rentibus et necessariis exponere ipsi Confratre
Integram cum sacchij d. societatis pro ut et quem-
admodum alij Confr. et Conuenient et pro
dherat. d. devotionis perpetuis celebrandis per
ipso Confr. tam ex parte dictor. fratrum
quam Confratrum pntium et futurorum eue-
nientij. Deliberauerunt facere in fram cap-
tular. sup. et modo et forma quibus in-
fra pro ut predicta.

Parco hodie die pnt. m. v. d. Bonaventura Cap-
Companus Indij de Reuerentia S. Franc. nec non
res Alexander et Amen de Cannata fr. Joan-
ney m. de spataora et fr. Franciscus Anici
Guardianus Pro. et res d. Contus S. Franc. de
Iuris pntes et fulgentes tam perse-
et alio res eusd. ord. in p. lta volentes Con-
gregari in d. p. lta ad contum. Campanulz ubi
alia negotia ipsius Contus pertractari debent
in venerando et decorando dicat Immaculat.

conceptione Bm̄g. V. et pro celebrat. ejus festivitatis
annuatim, ex una, et Paulus de Napoli uer auctor
institutioni Cappelle, et societati p̄ctę, et p̄m̄is
Confrater requisitis diuersorum aliorum diuotionum
euenientium in Confraternitate p̄cta ex altera
se Conuenerunt ad Infr̄a, V. d. de Napoli d. n. d.
per se, et alios Confr̄es euenientes se obligant
compleri, et Conseruare iam Cappellam in d. a.
Cella ad p̄s̄o inceptam ad sepultura, armo, et
intentione ponendi Imaginem cum Inscriptione
societati Confratrum, et ad Insigna, et Sacchi
pro ut alij, societates conuenierunt in alij op̄e-
ribus spiritualibus requisitis in illa societate ad-
inueniunt pro obseruat. p̄ctę Cappelle, et so-
cietatis sint inq̄ eos pacitata infra Capla
perpetuo ualitura

In p̄m̄is se Conueniunt et cum pacto

It̄ processit ex pacto, quod ullo fut. tempore
p̄m̄i fr̄es per se, et alios in futurum nō possint
ab ipsa Cappella expelli, nec minus Cappellam
ipsam Conseruandam per ipsos Confr̄es ad d. loco
sepulture, et Oratorij commutare, et in alia Conu-
tationi pro noua fabrica Conseruanda in d. a.
Cella, seu Commut. d. n. d. nouę Cete, nunc et
eo Capu teneantur d. n. d. Conuēnt per
se, et alios in futurum ipsi Confr̄es p̄ctę
d. de Napoli per se, et alios in futurum Auere
conseruare, et fabricare aliam Cappellam cum
d. sepultura, et oratorio, pro ut et quemadmodum
sunt fabricanda per ipsos Confr̄es.

Uterque in b̄ione Computorum et mutat. officialium
d. n. d. societati habeant et debeant interuenire
d. Conuēnt nunc existente ex pacto

Ita procegit ex pacto, quod scilicet legata faciendae
in d. Cappella di fratre nullum participium habere
possint, sed tantummodo pro celebrat. N. anime
per eam celebrandam pro decore inveniundo, seu
defuncti

Ita etiam procegit ex pacto, quod di. frater teneatur
celebrare per se, et alios in futurum anam
mensuram in d. Cappella non qualibet hebdomada
gratim

Item pro observat. societatis scilicet, sunt fabricanda
Capla tam per d. frater quam per d. Governatore
ne di. societatis, et ad hunc per ipsum de Napoli
in exone eorum submittendo, et in Casu obitu
dicommo Confratrum scilicet frater invenire debeant
in processione ipsius defuncti, et officium cum
pulsione Campanae

Ita etiam capitulatio societatis procegit, sit et inchoata
facta, et ordinata tam per superiorem frater, quam d.
Confratrem cum omnibus illis observationibus supradictis
pro huiusmodi causa per superiores, et sacros ca.
nonem.

Item promittente scilicet Confratres n. huiusmodi posse, et
alios in futurum scilicet supra observare, et tenere
rata, et grata invariabiliter in oem eventum
subijci. cum honoris et reverentia

Et sic accendere &

jurno &

Unde &

Testes N. v. l. d. Antonius de Trovato, Paulus
de Ciria, Fabianus Confrater, et Joannes m. de franco